UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:24/TM-GDĐT
	Tân Bình, ngày 13 tháng 3 năm 2017

	V/v tham dự Đối thoại “Tiếng nói học sinh Tân Bình” – Năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS Công lập
Thực hiện Kế hoạch số 13/KHLT-ĐTNCS-GDĐT ngày 21/11/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và Ban Thường vụ quận Đoàn Tân Bình về kế hoạch phối hợp tổ chức các hoạt động Đoàn - Đội và phong trào thanh thiếu nhi Quận Tân Bình năm học 2016 – 2017;

Thực hiện Kế hoạch số 160/KHLT-GDĐT-ĐTNCS ngày 24/02/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo và Ban Thường vụ quận Đoàn Tân Bình về kế hoạch tổ chức Đối thoại “Tiếng nói Học sinh Tân Bình” năm 2017,
Thành phần: Tổng phụ trách Đội và học sinh theo số lượng quy định.
Thời gian:
7 giờ 30, Thứ Tư ngày 15 tháng 3 năm 2017.
Địa điểm:  Phòng GDĐT Tân Bình (Hội trường nhỏ).
                         97 Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình
Để buổi Đối thoại “Tiếng nói Học sinh Tân Bình” đạt kết quả tốt, đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở cử Giáo viên tham dự Đối thoại đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Trần Khắc Huy